檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：張秀蓉

電話：02-7736-5597

Email：changs@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年10月23日

發文字號：臺教文(四)字第1040144652號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：本部本(104)年度「跨文化大使講座」系列，邀請巴拉圭

共和國教育部次長Myrian Mello（梅洛女士）以「巴拉圭

教育發展及其面臨之挑戰」為題進行演講，邀請並惠予協

助公告周知，歡迎公務同仁、教師、學生及社會人士報名

參加，請查照。

說明：

一、本講座訂於本年10月29日(四)上午9時30分於本部5樓大禮

堂舉行(臺北市中山南路5號)，上午9時至9時20分開放進

場辨理報到，梅洛次長屆時以西班牙文發表演講，本部現

場備有中文翻譯，歡迎對於巴拉圭教育制度與中南美洲文

化有興趣者踴躍報名參與。

二、參加本講座人員請服務機關(構)或學校給予辦理公假，全

程參與之公務同仁或教師另將依規定核發公務人員終身學

習時數或教師在職進修研習時數2小時。本講座即日起開

放線上報名(https://goo.gl/paFp82)，因場地座位有限，

額滿為止。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)、巴拉圭共和國駐台大使館、臺北市政府教育局

、新北市政府教育局、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、行政院各部

2

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041023

*10470600900*

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

會行總處署、教育部國民及學前教育署、教育部體育署、教育部青年發展署、臺

北市立圖書館、新北市立圖書館、部屬各社教機構、臺北市各高級中等學校、臺

北市各國民中學、臺北市各國民小學

副本：本部國際及兩岸教育司 2015-10-23
10:16:30